





Fondo Patrimonial de las Empresas Reformadas

NOTIFICACIÓN DE ADJUDICACIÓN Unidad Operativa de Compras y Contrataciones.

Α

Todos los interesados en el proceso marcado bajo la

Referencia: FONPER-CCC-CP-2022-0003.

Asunto

Fecha

Notificación de Adjudicación.

Referencia

Contratación de los servicios de una empresa para el alquiler e instalación de

equipos de purificación, desinfección y desodorización de las instalaciones del Fondo Patrimonial de las Empresas Reformadas (FONPER).

: 30 de junio del 2022.

Por medio de la presente, la unidad operativa de Compras y Contrataciones del Fondo Patrimonial de las Empresas Reformadas (FONPER), conforme la Resolución No. CCC-29-2022, de fecha lunes veintisiete (27) del mes de junio del año dos mil veintidós (2022), de conformidad con el Pliego de Condiciones, NOTIFICA los resultados finales del proceso de Comparación de Precios, de referencia: FONPER-CCC-CP-2022-0003.

La Adjudicación del proceso de Comparación de Precios para la "Contratación de los servicios de una empresa para el alquiler e instalación de equipos de purificación, desinfección y desodorización de las instalaciones del Fondo Patrimonial de las Empresas Reformadas (FONPER)", marcado bajo la referencia: FONPER-CCC-CP-2022-0003, se decide a favor de la siguiente razón social:

NEXTWORLD TECHNOLOGY CANADA, S.R.L., por un monto total con impuestos incluidos de UN MILLÓN SETECIENTOS VEINTE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA PESOS CON 00/100 CENTAVOS (RD\$1,720,440.00).

Lo anterior, en virtud de lo establecido en la Resolución No.CCC-29-2022 de aprobación de informe de evaluación económica que instruye, cito: <u>"Aprueba el informe de evaluación económica emitido por los peritos y, en consecuencia, DECLARA ADJUDICATARIO del proceso en cuestión, al oferente NEXTWORLD TECHNOLOGY CANADA, S.R.L.:</u>

En este sentido, se instruye al oferente adjudicado, que dispone de cinco (5) días para la entrega de la garantía de fiel cumplimiento de contrato.

Agradeciendo la participación de los oferentes, sin otro particular.

France Solis de Luna

Responsable de la Unidad Aperativa de Compras y Contrataciones